
Hyvät Kaksosuustapaamisen osallistujat!

Sain kunnian tulla pitämään loppupuheenvuoron, koska edustan Suomen Monikkoperheet ry:tä, joka on
tärkeä yhteistyökumppani aikuisten kaksosten ja monikkosisarusten omalle toiminnalle.

Olen Ulla Kumpula ja toimin järjestön toiminnanjohtajana. Olen aikuisten kaksosten äiti. 

Olemme monikkoperheiden valtakunnallinen kattojärjestö. Toiminnan painopiste on monikkoperheiden
arjen  helpottaminen  vaikuttamistyöllä,  tieto-oppaiden  tuottamisella  ja  alueellisten
monikkoperheyhdistysten tukemisella. Väistämättä näkökulma on silloin enemmän monikkovanhempien
kuin monikkolasten.

Itselleni  monikkosisaruuden  merkitys  koko  elämänkaaren  kannalta  avautui  erityisellä  tavalla  siinä
vaiheessa, kun pääsin seuraamaan omien nuoruusikäisten kaksostyttärieni elämää ja sain hämmästellä
ja ihmetellä sitä, miten kaksosuus tuo heidän nuoruuteensa aivan erityisen lisän. Monikkosisaruus on
herkkää aluetta,  josta tekee erityisen sekin,  että  keskinäisessä suhteessa on aina  vähintään kaksi
osapuolta.

Itselleni  syntyi  motivaatio  lähteä  suunnittelemaan  ja  toimittamaan  Kiehtova  kaksosuus  –
Monikkosisarusten elämää -tietokirjaa. Kyseessä on Suomen Monikkoperheet ry:n aloitteesta syntynyt,
ensimmäinen  suomenkielinen  monitieteinen  kirja  monikkosisaruksista.  Siinä  pyrimme  korostetusti
tuomaan  esiin  monikkosisarusten  omaa  näkökulmaa.  Myös  Kaksosten  päivämme  teemat  ovat
käsitelleet kaksosuutta koko elämänkaaren näkökulmasta. On hienoa, että tämä tapahtuma on syntynyt
juuri monikkosisarusten omasta aloitteesta. 

Suomessa on 16 alueellista monikkoperheyhdistystä. Niissä ei tällä hetkellä omaa monikkosisaruksille
suunnattua toimintaa. On tunnettua, että yhdistystoiminnassa usein se, joka ilmaisee tarpeen, pääsee
myös toteuttamaan toimintaa vapaaehtoisena.  Alueellista toimintaa toivovat  voisivatkin liittyä omalla
alueellaan  toimivaan  monikkoperheyhdistykseen.  Jos  useampia  monikkosisaruksia  liittyisi  samaan
yhdistykseen,  niin  varmaankin  olisi  helpompi  lähteä  ehdottamaan  yhdistyksen  hallitukselle  uutta
toimintaa.

Meillä  järjestössä  on  viime  vuosina  käynnistynyt  ns.  asiantuntijatyöryhmän  toiminta,  joka  kehittää
monikkousaiheista  asiantuntemusta  järjestössä.  Seppo  Aho  on  tuon  työryhmän  jäsen,  ja  olemme
työryhmässämme  väläyttäneet  Sepolle  myös  aikuisten  monikkosisarusten  oman  Facebook-ryhmän
perustamista, tai oman yhdistyksen perustamista niin, että tuo yhdistys liittyisi Suomen Monikkoperheet
ry:hyn alueellisten yhdistysten tapaan. 

Tuota yhdistystä tai edes Facebook-ryhmää Suomen Monikkoperheet ry ei voi perustaa ja hallinnoida.
Kansalaisjärjestössä  toiminta  kumpuaa  asianomaisista  itsestään,  eikä  siihen  kannata  mennä  liikaa
sorkkimaan niiden, jotka eivät itse ole asianomaisia.

Toivottavasti  saamme  tulevaisuudessa  nähdä  aikuisten  monikkosisarusten  oman  yhdistyksen.  Sen
myötä  voisitte  liittyä  jäseneksi  Suomen  Monikkoperheet  ry:hyn  ja  tulla  rinnastetuksi  alueellisiin
monikkoperheyhdistyksiin tuen saannissa.  

Jos  kynnys  oman  yhdistyksen  perustamiseen  on  tässä  vaiheessa  liian  korkea,  niin  Suomen
Monikkoperheet  ry:n  hallitus  toivottaa  aikuisten  monikkosisarusten  edustajan  tervetulleeksi  mukaan
hallitukseen asiantuntijajäseneksi. 

Haluan kiittää Seppo ja Timo Ahoa sekä Jouni ja Jyrki Suomista siitä, että teitte tämän tapaamisen
mahdolliseksi.  Kaikki  perinteet  alkavat  jostakin  ja  toivottavasti  tämä  tapaaminen  saa  jatkoa
tulevaisuudessakin!  Alueelliset  monikkoperheyhdistykset  voivat  halutessaan  järjestää  aikuisten
monikkosisarusten tapahtuman. Katson tässä nyt Etelä-Pohjanmaan Monikkoperheet  ry:n suuntaan,
josta paikalla on erittäin hieno edustus.



Suomen  Monikkoperheet  ry  haluaa  kiittää  teitä  erityisellä  tavalla.  Järjestö  myöntää  Monikkoteko-
kunniamaininnan taholle, joka on erityisellä tavalla edistänyt monikkousasiaa. Pyydänkin teitä Seppo,
Timo, Jouni ja Jyrki tulemaan tänne eteen noutamaan Monikkoteko-kunniakirjat! Kiitos!


